
2017 年 10 月 

お 客 様 各 位 

東 北 労 働 金 庫 

 

「ジェイデバイス会津地区」ATM 撤去のお知らせ 

 

日頃は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、ジェイデバイス会津地区出張所ＡＴＭにつきましては、10 月 31 日（火）

の稼働をもちまして廃止させていただくこととなりました。 

会員・利用者の皆様には、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

今後、キャッシュカードご利用の際は、お近くのろうきん ATM コーナー、他金融機関・

コンビニATMでの＜ATMお引出し手数料全額還元サービス＞をご利用いただきますよう

お願いいたします。 

長い間ご利用いただき誠にありがとうございました。 

 

【既存ＡＴＭの撤去】 

１．既存ＡＴＭ 
 ジェイデバイス会津地区出張所ＡＴＭ 

（所在地：福島県会津若松市高久工業団地 1 番地） 

２．最終稼働日時  2017 年 10 月 31 日（火）19 時  

 

【お近くのＡＴＭのご案内／若松支店ＡＴＭ】 

          以 上 


